IMPUGNAÇÃO E PEDIDO DE ESCLARECIMENTO: até dia 08/01/2026.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: menor preço por item e menor preço por grupo.

MODO DE DISPUTA: aberto e fechado.

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: sim.

ESTIMATIVA GERAL: CARÁTER PÚBLICO

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$2.137.194,69 (dois milhões, cento e trinta e sete mil cento e noventa e quatro reais e sessenta e nove centavos).

 

Torna-se público que a Secretaria de Estado de Administração Penitenciária do Distrito Federal - SEAPE/DF, sediada na  Estação Rodoferroviária de Brasília, s/n, Ala Sul CEP:
70631-900 - Brasília/DF, por meio do Pregoeiro(a) e Equipe de Apoio, designados pela Portaria nº 108 de 03 de abril de 2024, publicada no DODF nº 67, página 39, de 09 de abril

[...]

cópia do contrato que deu suporte à contratação, endereço atual da contratante e local em que foi executado o objeto contratado, dentre outros documentos.
 

10. DA ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. O valor total estimado desta pretensa aquisição é de R$ 2.137.194,69 (dois milhões, cento e trinta e sete mil cento e noventa e quatro reais e sessenta e nove
centavos).

GRUPO ITENS DESCRIÇÃO UNIDADE DE
MEDIDA QUANT VALOR UNIT DE

REFERÊNCIA
VALOR TOTAL DE

REFERÊNCIA

- 1 Furadeira de Impacto 5/8 Pol. AMPLA
CONCORRÊNCIA UND 80

R$2.425,13 R$194.010,40

- 2 Lixadeira e Politriz Angular 7 pol ITEM